
江苏阚山发电有限公司2024年11月油漆类物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00278622

二、采购单名称：江苏阚山发电有限公司2024年11月油漆类物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：江苏阚山发电有限公司

五、成交供应商：江苏臻旭业甲环境科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-05 10:09:00

八、公告日期：2024-11-06

九、采购执行人联系方式：15062177661

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
自喷漆 大红色 400ml/瓶|瓶
|大红色 400ml/瓶

12 瓶 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

2
自喷漆 银色 蒙奇大将军自
喷漆 400ml/瓶|瓶|银色 蒙奇
大将军自喷漆 400ml/瓶

12 瓶 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

3

防锈(腐)漆 耐酸碱漆 长江
黑色 19kg/桶 丙烯酸聚氨脂
面漆|kg|耐酸碱漆 长江 黑
色 19kg/桶 丙烯酸聚氨脂面
漆

38 kg 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

4
自喷漆 灰色 228ml/瓶|瓶|灰
色 228ml/瓶

12 瓶 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

5
自喷漆 绿色 400ml/瓶|瓶|绿
色 400ml/瓶

12 瓶 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

6

磁漆 醇酸磁漆 长江 淡蓝
（酞青） 色标号：65
3kg/桶|桶|醇酸磁漆 长江 淡
蓝（酞青） 色标号：65
3kg/桶

10 桶 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

脱硫栏杆改
造

7
自喷漆 海灰色 500ml/瓶|瓶
|海灰色 500ml/瓶

12 瓶 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

8
调和漆 醇酸调和漆 黑色
|kg|醇酸调和漆 黑色

15 kg 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

文明生产

9
磁漆 醇酸磁漆 黑色
2.5kg/桶|桶|醇酸磁漆 黑色
2.5kg/桶

3 桶 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

文明生产

10
磁漆 醇酸 天蓝色|kg|醇酸
天蓝色

15 kg 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

文明生产

11
自喷漆 米黄 400ml/瓶|瓶|米
黄 400ml/瓶

12 瓶 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

12
调和漆 油性 银粉色|kg|油
性 银粉色

35 kg 13% 2024-11-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

13

磁漆 醇酸磁漆 深黄 色卡
：50Y08 2.5kg/桶|桶|醇酸磁
漆 深黄 色卡：50Y08
2.5kg/桶

4 桶 13% 2024-12-31
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

干排渣围栏
使用

14

底漆 带锈转化底漆 鼎润
DR-100 30kg/桶|桶|带锈转
化底漆 鼎润 DR-100
30kg/桶

2 桶 13% 2024-11-07
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

15
自喷漆 银灰色 400ml/瓶|瓶
|银灰色 400ml/瓶

20 瓶 13% 2024-12-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



16

面漆 氯化橡胶面漆 J43-
32(B04) 银灰 25kg/桶|桶|氯
化橡胶面漆 J43-32(B04) 银
灰 25kg/桶

2 桶 13% 2024-09-30
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

干排渣用

17
磁漆 醇酸 米黄色|kg|醇酸
米黄色

15 kg 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

文明生产

18
调和漆 醇酸 黄色|kg|醇酸
黄色

15 kg 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

文明生产

19
防锈漆 防锈漆 铁红|kg|防
锈漆 铁红

125 kg 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

脱硫栏杆改
造

20

磁漆 醇酸磁漆 米黄 色卡
：44Y12 2.5kg/桶|桶|醇酸磁
漆 米黄 色卡：44Y12
2.5kg/桶

40 桶 13% 2024-11-01
江苏省徐州市贾汪区
徐州工业园区

江苏阚山发电有限公
司

脱硫栏杆改
造

发布日期：2024-11-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		027216d3ecfd4627abd7beae440d5e49
	2024-11-06T10:24:37+0800
	北京
	江苏阚山发电有限公司2024年11月油漆类物资采购结果公告
	江苏阚山发电有限公司2024年11月油漆类物资采购结果公告




